

Investitor
ObiectIMSP IC -Sectie Terapie Intensiva
IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

GM,AC

Sectie Terapie Intensiva. Gaze medicale,Aer comprimat. (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
		1.1. Gaze medicale O2, AIR.				
1	Pret de piata	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2ramuri pentru gaze medicale (O2,AER) Ventus Basic plus (tip 900.801-900.807+900.831)	buc			27 974,000 0,000
	168953809 01	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2ramuri pentru gaze medicale (O2,AER) Ventus Basic plus (tip 900.801-900.807+900.831)	buc	1,0000	27 974,00	27 974,000
2	Pret de piata	Manometru O2	buc			10 000,000 0,000
	292827262 526141	Manometru O2	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
3	Pret de piata	Manometru AER	buc			10 000,000 0,000
	292827262 526151	Manometru AER	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
		1.2. Consola fixa de tavan pentru 1 post HOSPICARE CPUH, l=1400mm(1set)				
4	Pret de piata	Consola fixa pe tavan pt.1 post l=140mm.Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150 (2x prize gaze medicalept.O2,standart DIN+ 2conectori.)	set			49 900,000 0,000
	138055524 011	Consola fixa pe tavan pt.1 post. Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip	set	1,0000	49 900,00	49 900,000

1	2	3	4	5	6	7
		903.260+903.150.(2x prize gaze medicaleO2, st. DIN. 3 conectari). L=1400mm.				
5	Pret de piata	Terminal Forano+Forano II,AIR, din oxygen A2 tip 903.261 +903.151 (3 x priza gaze medicale AER4 medical standart DIN +3conectari)	set			10 000,000 0,000
	138055524 0114	Terminal Forano+Forano II,AIR A2 tip 903.261+903.151.(3x priza gaze medicaleAER4, st.DIN +3 conectari.)	set	1,0000	10 000,00	10 000,000
6	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna 12 x prize electrice 230V/16A montate pe doua circuite electrice diferite, (-4x priza echipotential 63A).	set			5 000,000 0,000
	1019101	Aparat de priza 12 x echipotential 63A.	set	1,0000	5 000,00	5 000,000
7	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna -4x.prize RJ45	set			3 000,000 0,000
	101910993	Aparat de prize 4x, RJ 45	set	1,0000	3 000,00	3 000,000
8	Pret de piata	Module de iluminat cu lumina directa LED.	set			5 000,000 0,000
	292827262 526	Module de iluminat cu LED.	set	1,0000	5 000,00	5 000,000
9	Pret de piata	Intrerupator dublu pt. lumina durecta.	buc			1 000,000 0,000
	292827245 6	Intrerupator dublu pt. lumina directa 2P.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
10	Pret de piata	Stativ de perfuzii dublu articulatat prevazut cu 4 carlige	set			1 000,000 0,000
	292827262 5261	Stativ pentru perfuzii articulatat cu 4carlige	set	1,0000	1 000,00	1 000,000
11	Pret de piata	Bara e-ral pt. sustinerea accesorilor fabricat din inox, cu lungimea de 1400 mm.	set			2 500,000 0,000
	292827265 866	Bara e-ral pt. sustinerea accesoriilor din inox.1400mm.	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
12	Pret de piata	Polita monitor cu sertar prevazut cu brat de sustinere si montaj de stilpii cansolei..	buc			2 500,000 0,000
	292827262 3456	Polita monitor cu sertare din inox, prevazute cu brat de sustinere..	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
		1.3. Consola fixa de tavan pentru 3 post HOSPICARE CPUH,				

1	2	3	4	5	6	7
		l=6000mm(3buc)				
13	Pret de piata	Consola fixa de tavan pr.3 posturi cu L=6000mm. Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150 (6x prize gaze medicalept.O2,standart DIN+ 6conectori.)	set			177 250,000 0,000
	138055524 0113	Consola fixa de tavan cu 3 posturi, l=6000mm. Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150.(6x prize gaze medicaleO2, st. DIN. 6 conectari)	set	1,0000	177 250,00	177 250,000
14	Pret de piata	Terminal Forano+Forano II,AIR, din oxygen A2 tip 903.261 +903.151 (9x priza gaze medicale AER4 medical standart DIN +9conectari)	set			20 000,000 0,000
	138055524 0153	Terminal Forano+Forano II,AIR A2 tip 903.261+903.151.(9x priza gaze medicaleAER4, st.DIN +9 conectari.)	set	1,0000	20 000,00	20 000,000
15	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna 36 x prize electrice 230V/16A montate pe doua circuite electrice diferite, (-12x priza echipotential 63A).	set			10 000,000 0,000
	1019103	Aparat de priza 36 (prize electrice 230V/16A -(12 x echipotential 63A).	set	1,0000	10 000,00	10 000,000
16	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna -12x.prize RJ45	set			6 000,000 0,000
	101910993 33	Aparat de prize 12x, RJ 45	set	1,0000	6 000,00	6 000,000
17	Pret de piata	Module de iluminat 3x- cu lumina directa LED.	set			5 000,000 0,000
	292827262 3	Module 3x- de iluminat cu LED.	set	1,0000	5 000,00	5 000,000
18	Pret de piata	Intrerupator dublu 3x- pt. lumina durecta.	buc			1 000,000 0,000
	29282723	Intrerupator dublu (3x)pt. lumina directa 2P.	set	1,0000	1 000,00	1 000,000
19	Pret de piata	Stativ de perfuzii dublu (3 x) articulat prevazut cu 4 carlige	set			1 000,000 0,000
	292827262 513	Stativ 3x- pentru perfuzii articulat cu 4carlige	set	1,0000	1 000,00	1 000,000
20	Pret de piata	Bara e-ral pt. sustineria accensorilor (3x) fabricat din	set			2 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		inox, cu lungimea de 6000 mm.				0,000
	29282762	Bara e-ral 3x- pt. sustinerea accesoriilor din inox. 6000mm	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
21	Pret de piata	Polita monitor cu sertar(3x) prevazut cu brat de sustinere si montaj de stilpii cansolei..	set			2 500,000 0,000
	292827265 63	Polita 3x- monitor cu sertare din inox , prevazute cu brat de sustinere..	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
		1.4. Consola de perete pentru 1 post HOSPICARE UTO 13, l=1400mm(5 set)				
22	Pret de piata	Consola de perete pentru 1 post l=1400mm.Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150 (2x prize gaze medicalept.O2,standart DIN+ 2conectori.)	set			29 160,000 0,000
	138055524 0112	Consola fixa pe perete(5set) pt.1 post. l 1400mm. Terminal Forano+Forano II,O2, din oxygen A1 tip 903.260 +903.150.(2x prize gaze medicaleO2, st. DIN. 3 conectari)	buc	1,0000	29 160,00	29 160,000
23	Pret de piata	Terminal Forano+Forano II,AIR, din oxygen A2 tip 903.261 +903.151, (3 x priza gaze medicale AER4 medical standart DIN +3conectari)	set			10 000,000 0,000
	138055524 0155	Terminal Forano+Forano II,AIR A2 tip 903.261+903.151,(3x priza gaze medicaleAER4, st.DIN +3 conectari.)	set	1,0000	10 000,00	10 000,000
24	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna12 x prize electrice 230V/16A montate pe doua circuite electrice diferite, (-4x priza echipotential 63A).	set			5 000,000 0,000
	1019105	Aparat de priza 12 x echipotential 63A.	set	1,0000	5 000,00	5 000,000
25	Pret de piata	Aparat de priza de destinatie comuna -4x.prize RJ45	set			3 000,000 0,000
	101910934 5675	Aparat de prize 4x, RJ 45	set	1,0000	3 000,00	3 000,000
26	Pret de piata	Module de iluminat cu lumina directa LED.	set			5 000,000 0,000
	292827262 5265	Module de iluminat cu LED.	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
27	Pret de	Intrerupator dublu pt. lumina	set			1 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata	directa.				0,000
	292827245 6555	Intrerupator dublu pt. lumina directa 2P.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
28	Pret de piata	Stativ de perfuzii dublu articulata prevazut cu 4 carlige.	buc			1 000,000 0,000
	292824555 65	Stativ pentru perfuzii articulata cu 4carlige	set	1,0000	1 000,00	1 000,000
29	Pret de piata	Bara e-ral pt. sustinerea accensorilor fabricat din inox, cu lungimea de 1400 mm.	set			2 500,000 0,000
	292827265 865	Bara e-ral pt. sustinerea accesoriilor din inox.1400mm.	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
30	Pret de piata	Polita monitor cu sertar prevazut cu brat de sustinere si montaj de stilpii cansolei..	set			2 500,000 0,000
	292623456 5	Polita monitor cu sertare din inox(5set), prevazute cu brat de sustinere..	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
		1.5. Set de oxigenoterapie				
31	Pret de piata	Umidificator cu debitmetru vertical cu bila Rs-FLM pentru 02 , tip 900.760+904.836	buc			1 785,000 0,000
	138055532 4836	Umidificator cu debimetru pentru 02 , tip 900.760+904.836	buc	1,0000	1 785,00	1 785,000
		1.6. Sistem de aspiratie pe jet de aer.				
32	Pret de piata	Unetate de aspiratie cu jet de aer Ventur - AV500	buc			4 200,000 0,000
	168953803	Unetate de aspiratie cu jet de aer Ventur -AV500. 0.8 bar.	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
33	Pret de piata	Vas colector secretii organice de V=1l. Flov Meters	buc			2 345,000 0,000
	138055532 2000	Vas colector secretii organice de V=1l. Flov Meters	buc	1,0000	2 345,00	2 345,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Gaze medicale O2, AIR.				
34	IB20B	Elemente de sustinere pentru consola, montat pe zid de beton, si tavane.	buc			7 820,232 11,532
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	282211570 8001	Element de sustine)	buc	1,0000	7 802,20	7 802,200
	287413631 3332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	2,50	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	10,00	1,500
35	11-06- 001-01	Tablou alarmare si control pentru 2 gaze medicale (O2,AER) Ventus Basic Plus	buc			2 677,816 294,066
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	5,1000	57,66	294,066
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0060	25,00	0,150
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1200	300,00	36,000
	561321321	Tablou alarmare si control	buc	1,0000	2 296,80	2 296,800
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	buc	4,0000	8,50	34,000
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	0,2300	50,00	11,500
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,5300	10,00	5,300
36	IA18B	Armatuiri fine (Umidificator cu debitmetru vertical cu bila Rs- FLM) pentru oxigenoterapie	buc			83,064 23,064
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	61623626	Armatuiri fine	buc	1,0000	60,00	60,000
37	IA18B	Armatuiri fine (Unitate de aspiratie cu get de aer Venturi - AV500,) pentru sistem de aspiratie.	buc			103,064 23,064
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	655652362 6	Armatuiri fine	buc	1,0000	80,00	80,000
38	IA28A	Vas de expansiune.Vas colector secretii organice de 1л.	buc			334,066 294,066
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,1000	57,66	294,066
	562666	Vas de expansiune	buc	1,0000	40,00	40,000
39	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control. Manometru	buc			4 783,064 23,064
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	54625656	Armatuiri fine	buc	1,0000	4 760,00	4 760,000
		3. Comunicatii interioare sanitare				
40	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Robinet	buc			1 058,056 38,056

1	2	3	4	5	6	7
		cu bila (G-1/2)din alama d15mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	57,66	38,056
	287527420 21	Robinet cu bila (G 1/2)din alama d15mm	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
41	IC34A	Piese de legatura (racord) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Racord Hollenden d15mm	buc			221,806 20,181
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	287527411 0175	Piese de legatura Racord Hollenden d15mm	buc	1,0000	186,60	186,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
42	IC34A	Piese de legatura (racord) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Niplu NPPW d15mm	buc			221,806 20,181
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	287527411 0160	Piese de legatura Niplu NPPW d15mm	buc	1,0000	186,60	186,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
43	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m			580,990 14,415
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2500	57,66	14,415
	274616333 40010	Teava din cupru d=10x1,0 mm	m	1,0100	555,00	560,550
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	300,00	6,000
44	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m			580,990 14,415

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2500	57,66	14,415
	274616333 40012	Teava din cupru d=12x1,0 mm	m	1,0100	555,00	560,550
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	300,00	6,000
45	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatorilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15x1,0 mm, inclusiv	m			635,934 14,415
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2500	57,66	14,415
	274616333 40015	Teava din cupru d=15x1,0 mm	m	1,0100	609,40	615,494
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	300,00	6,000
46	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			5,989 5,189
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0900	57,66	5,189
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	20,00	0,800
47	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 10,0 mm, inclusiv	buc			221,806 20,181
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	57,66	20,181
	287527411 010082	Piese de legatura cot d=10 mm	buc	1,0000	186,60	186,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
48	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm,	buc			221,806 20,181

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	57,66	20,181
	287527411 0100152	Piese de legatura cot d=15 mm	buc	1,0000	186,60	186,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
49	IC34H	Piese de legatura (Teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Teu d10mm	buc			263,080 28,830
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	287527410 103	Piese de legatura. Teu d =10 mm	buc	1,0000	210,20	210,200
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,00	0,050
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	300,00	24,000
50	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Teu d12mm	buc			263,080 28,830
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	57,66	28,830
	287527411 010441	Piese de legatura teu d=12 mm	buc	1,0000	210,20	210,200
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,00	0,050
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	300,00	24,000
51	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Teu d15mm	buc			263,080 28,830
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	57,66	28,830
	287527411 010443	Piese de legatura teu d=15 mm	buc	1,0000	210,20	210,200
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,00	0,050
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	300,00	24,000
52	IC34A	Piese de legatura (Reductie) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Reductie d15/10mm	buc			181,806 20,181
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	57,66	20,181

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 0141	Piese de legatura Reductie d15/10mm	buc	1,0000	146,60	146,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
53	IC34A	Piese de legatura (Reductie) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, Reductie d15/12mm	buc			<u>181,806</u> 20,181
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	57,66	20,181
	287527411 0142	Piese de legatura Reductie d15/12mm	buc	1,0000	146,60	146,600
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,00	0,025
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	300,00	15,000
54	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton. Bratara d10- 12mm	buc			<u>167,898</u> 17,298
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	57,66	17,298
	287527420 421	Bratara d10-12mm	buc	1,0000	146,60	146,600
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	2,50	2,500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	10,00	1,500
55	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton. Bratara d12- 20mm	buc			<u>232,898</u> 17,298
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	57,66	17,298
	287527420 423	Bratara d12-20mm	buc	1,0000	211,60	211,600
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	2,50	2,500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	10,00	1,500
56	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc			<u>66,309</u> 66,309

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426
57	RpCU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			33,543 33,443
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	57,66	24,794
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	10,00	0,100

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva)
(funcția, semnătura)